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GENEL TANITIM ve HAKKINDA 

Küresel ekonomide yaşanan hızlı dönüşüm mevcut dünya ekonomisinde sürekli bir değişim 

ihtiyacı ortaya çıkarmakta, bu ihtiyaç ticaret ve finansman konularında gerek akademi gerek iş 

dünyasının bilgilerini yenileme zorunluluğu ortaya çıkarmaktadır. Bu bağlamda küresel 

ekonomide artan rekabete uyum sağlamak için uluslararası ticaret ve finansal işlemlerde üretim 

kaynaklarının etkin ve verimli şekilde kullanılması hedeflenmelidir. Bu hedefi gerçekleştirmek 

ise ticaret ve finansman alanlarında nitelikli insan kaynağı ihtiyacının karşılanması ile mümkün 

olabilir. 

Bu dönüşüm ve ihtiyaçlar doğrultusunda bölümümüzün temel hedefi uluslararası ticaret, finans, 

işletme ve bilişim alanlarının kesişim noktasında derin ve zengin bir eğitim içeriği sağlayarak 

ülkemiz adına nitelikli insan gücü yetiştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu doğrultuda 

öğrencilerimize uluslararası ticaret ve finansman alanlarında güncel bilgiler sağlayarak analitik 

düşünme ve muhakeme yeteneği edindirmek, evrensel bilgiye bireysel olarak ulaşmayı 

öğrenecek şekilde donanım kazandırmak bölümümüzün temel önceliklerindendir. Bölümümüz 

öğrencileri bilginin sadece teorik tarafında değil uygulama alanında da kendilerini geliştirerek 

sektörde kariyerlerine başladıklarında bir adım önde olacaklardır. Ayrıca bölümümüzde 

eğitimlerine devam edecek öğrencilerimize öğrenimleri boyunca ilgili birçok sektörde staj 

imkânı sağlanacaktır. Bunun yanı sıra Erasmus, Farabi, Mevlâna vb. değişim programları ve 

üniversite protokolleri ile yurt dışı, yurt içi eğitim ve çalışma tecrübeleri de kazandırılacaktır.   

Misyonumuz ülkemizin küresel ekonomide üst sıralara çıkma hedefini desteklemek adına 

ticaret ve finansman alanlarına ait bilgi, eğitim ve öğretim alt yapısı oluşturmak ve bu müfredatı 

öğrencilere en iyi şekilde sunarak kamu ve özel sektörü ihtiyaç duyulan insan kaynağı ile 

buluşturmaktır. Vizyonumuz uluslararası ticaret ve finansman alanında uluslararası eğitim 

rekabeti içerisinde farklılık ve artı değer yaratarak üst sıralarda yer almak ve bunun için de 

kendini sürekli geliştiren ve canlı tutan bir eğitim iklimi oluşturmaktır. 

Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünde Uluslararası İşletmecilik, Elektronik Ticaret, 

Lojistik ve Uluslararası Finans anabilim dallarını bulunmaktadır. İlk dönem işletme, iktisat ve 

genel muhasebe gibi alana özgü derslere ilerleyen dönemlerde alınacak dersler için temel 

oluşturmak amacıyla giriş yapılmaktadır. İlerleyen dönemlerde uluslararası ticaret işlemleri ve 

finansman dersleri eklenerek Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünü oluşturan ilgili ana 

dersler ayrıntılı bir şekilde verilmektedir. Ayrıca alanı destekleyen dijital pazarlama ve 

elektronik ticaret derslerinin yanında seçmeli dersler ve ikinci yabancı dil Almanca öğrenim 

imkânı sunulmaktadır. 
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MEZUNLARIMIZIN ÇALIŞMA ALANLARI 

Gümrükler, Dış Ticaret Firmaları, Lojistik Firmaları, Ticaret Bakanlığı ve ilgili diğer 

bakanlıklar, Uluslararası Örgütler, İhracatçı Birlikleri, Gelir Uzman Yardımcılıkları, 

Üniversiteler, Bankalar, Finansal Kurumlar, İdari Hakimlik, Kaymakamlık, Müfettişlikler, 

Pazarlama, Sayıştay Denetçiliği, Mali Müşavirlikler, Muhasebe, Çok Uluslu şirketler ve Özel 

Kurum ve Kuruluşlar. 

  


